qui, quod quidem demonstrare ab hac commentatione est alienum, Ciceronem exprimere imitando studuit.

Quae cum ita sint, puto viam esse commonstratam et ad fontes intendi, ex quibus, quid de Tacito auctore statuendum sit, hauriamus. Habemus enim locos, quibus, qui in comparatione utantur, eos certius aliquid de quaestione illa adlaturos esse speraverim; ex quo genere puto esse locos de forma eloquentiae, de rationibus, quibus novorum oratorum nitor et cultus existimetur, de antiquitate et novissimis temporibus, de moribus hominum, omnino de arte illa, qua vis et natura temporum diiudicentur et describantur, postremo de ipso genere dicendi. Quae comparatio cum non sit huius loci, alio tempore iis de rebus uberius disserere mecum constitui.

Pag. 16, lin. 4 lege: Atque in pro: Ac in.